令和 6 年 11 月吉日
山形県理学療法士会会員 各位

一般社団法人山形県理学療法士会
会      長  岩井 章洋
社会局担当理事  早坂 慎也

令和 6 年度最上地区小・中学・高校生野球肘検診における
スタッフ募集について（お願い）

謹啓 清秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
 この度、山形県野球活性化推進会議より野球肘検診に対する協力依頼がありましたので、

下記により参加者を募集致します。
謹白

記

1． 日  時：小・中学・高校生検診 令和 6 年 12 月 7 日（土） 9:00~14:00

2． 会  場：舟形町農村環境改善センター
       〒999-4603 山形県最上郡舟形町富田 1265

3． 内  容：最上地区に所属する小・中学・高校生に対し整形外科医師によるメディカル

チェック、理学療法士による身体計測やコンディショニング指導を行うもの

です。

4． 募集対象：理学療法士（謝礼金あり）

5． 募集人数： 5 名程度

6． 申込方法：メールにて、件名に「令和 6 年度最上地区野球肘検診スタッフ募集 申し込

み」と記載し、本文に、①氏名 ②所属施設名をご記入頂き、下記のアドレス宛に 11
月 27 日（水）までお申し込みください。

E-mail； k_shun_ki@yahoo.co.jp

【注意事項】
※当日の集合時間などに関する連絡の都合上、E-mail での申し込みをお願い致します。

（携帯電話からお申し込みの場合、上記アドレスの受信拒否の解除をお願い致しま

す。）
※11 月 29 日までに、申し込みされたメールアドレスに返信させていただきます。返信

メールの届かない方は、お手数ですが下記問い合わせ先までご連絡いただきますよう

お願い致します。
※公文書が必要な方は個別に対応致しますので、申し込み時に記載頂ければ幸いです。

7． その他：
・当日は、動きやすい服装でご参加ください。
・昼食は、主催者側で準備いたします。
・不明な点は、下記問い合わせ先までご連絡ください。

問い合わせ先：
北村山公立病院
理学療法士 小関 駿綺
Tel：0237-42-2111